The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Secularis c
cum uariis

Sicut homo graues habens oculos melius in loco tenebroso quam in sole positus uidet, sic homo terrenus in terrenis est astutus et in spiritualibus cecus.

Crisostomus super illud Matthei VI.: Si lumen quod in te est.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est] et cetera *add.* P V¹ V² L¹